
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.11.2022г. № 320-ад 

 

О реализации обучения  

физике в 10 классе дистанционно   

 

На основании ст.16 ФЗ "Об образовании в РФ" № 233 от 29.12.2012 г был 

принят, Приказа МОиН РФ  от 23.08.2017 «Об утверждении Порядка 

применения организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий при реализации образовательных программ», Положения «Об 

использовании дистанционных образовательных технологий, электронного 

обучения в образовательном процессе МАОУ «Рябининская СОШ» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать обучение физики в 10 классе дистанционно в рамках 

регионального проекта "Краевая Онлайн-школа" 

2. Назначить учителем физики 10 класса Боброву Оксану Валентиновну; 

3. Утвердить расписание на 2 четверть 2022-2023 учебного года (приложение 

№1); 

4. Лисовой Е.Г., учителю химии, скорректировать расписание;  

5. Пьянковой Н.Б., специалисту по кадрам, обеспечить техническое 

сопровождение дистанционного обучения. 

6. Координатором обучения физики в 10 классе дистанционно в рамках 

регионального проекта "Краевая Онлайн-школа" назначить Вьюжанину Л.Л., 

социального педагога. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                 О.С.Полуказакова 

  



Приложение к приказу  

№ 320-ад от 07.11.2022г. 

 

  Ч Е Т В Е Р Г 

    10 КЛАСС 

1 10.55 – 11.40 Физика Боброва О.В. Рябининская СОШ  

2 11.55 – 12.40 Физика Боброва О.В. Рябининская СОШ  

 


